Eodem die hermetis mris. Colla.

Opus qui beatū herme mrem tuū
uirtute constantie in passione ro
borasti. ex ei nobis imitatione t' bue
p amore tuo p' s'pa mundi despiceret.
et nulla ei aduersa formidare. ¶

Indecollatiōe. s. iohis bap'te. ad v. et

S ei i laud. et ad. iiii. i ad v. caplm.

Sudibria et uerbera expti in se
et uincula et carceres. lapidati sunt.
secti s' temptati s' in occisione gladii
mortui s' p' xpo dno. ¶ Iust' ger. coll.

S ei iohannis baptiste et mris tui
dne q's ueneranda festiuitas. sa
lutaris auxilii nobis p' stet effectū. ¶

S latus uir q' suffert temp ad vi. cap.

rationē. quō cū p̄batus fuerit accipiet

coronā uite. qm̄ repm̄isit d̄s diligen

Om̄p̄s sempit̄ne d̄s. *colla.* **T**ib̄ se.

da cordib̄ nr̄is illā tuaz rectitu

dinē semitaz. qm̄ beati iohannis bap

tiste in deserto uox clamantis edocuit. p̄.

Blatus uir q̄ insipientia *ad ī. cap̄.*

morabit. et q̄ iniusticia medita

bit. et insensu cogitabit cōm̄spectio

nē dei. *Colla.* **B**lati ioh̄is baptiste

nos d̄ne p̄elara cōm̄itet oratio. et quē

uenturū eē p̄dirit. p̄scaat nobis ca

uere placatū. *p̄ eund. eodē die sal. me.*

Ds̄ q̄ int̄ cetera potentie *ya. colla.*

tuē miracula etiam inferu fra

guli uictoriā mart̄ry contulisti. cō

cede p̄pici. ut eū natalicia colimus.

per ei ad te exempla gradiam. *p. felix y*
Maiestatem tuam domine supplices *adaucti. g.*
deprecamur. ut sicut nos iugiter ^{scorum tuorum} comemo-
ratione letificas. ita semper supplica-
tione defendas. *p. In nat. s. marie. xv.*

cap. **E**go quasi vitis fructificavi suavitatem
odoris. et flores mei fructus hono-
ris et honestatis. ego mater pulchre
dilectionis et timoris et agnitionis et
sanctae spei. *Colla.* **S**upplicationem servorum
tuorum deus miserator exaudi. ut qui in na-
tuitate dei genitricis et virginis congre-
gamur. eius intercessionibus a te de instan-
tibus periculis eruamur. *p. eum. In l. viii. xv.*

cap. **E**go quasi in. *f. ut sup. collecta.*
Familias tuas domine celestis gratie munus
impartire. ut quibus beate virginis par-

tus exercitatus salutis et ordiū. natiuitatis
ei uotiuā sollempnitas pacis tribuat in

Transite **ad vi caplm.** **T**erentiū. p.
adine omnes q̄ concupiscitis me
et a generationib⁹ meis ^{ad} implemini. spē
enī meus sup mel dulcis et hereditas
mea sup mel et fauū. memoria mea
in generatione seculoy. **Collecta.**

Concede misericors d̄s fragilitati
nre p̄sidiū. ut qui sc̄e dī genitricis
natiuitatē celebram⁹. inuocacionis ei
auxilio a nris iniquitatib⁹ resurgam⁹. **Peu**

Qui edunt me adhuc **ad iij. cap.**
esurie ut. et qui bibunt me ad
huc sicient. qui audit me n̄ confun
det. et qui opant⁹ in me n̄ peccabunt
qui elucidant me uitā eternā habebunt

bunt. *Colla.* **C**oncede nos famu-
los tuos q̄s dñe d̄s. p̄petua mentis et
corporis sanitate gaudere. et glosa
beate marie semp̄ uirginis int̄cessio-
ne. ap̄senti liberari tristitia. et futura
p̄senti leticia. p̄. *Prothi y Jacinethi. ay.*

Bati, p̄thi nos dñe et Jacinethi foue-
at p̄ciosa confessio. et pia iugit̄
intercessio tueat. p̄. *In exaltat̄. s̄. c̄cis. ad v̄.*

Xp̄c factus est p̄ nob̄ ȳrl. y ad iij. cap̄.
obediens pat̄ usq; ad mortē. mor-
tē aut̄ c̄cis. *Colla.*

Ds̄ qui unige-
niti tui dñi n̄ri ihu xp̄i p̄cioso sanḡ-
ne humanū gen̄ redimere dignatus
es. concede p̄pici. ut q̄ ad adorandam
uiuificā crucē adueniūt. a peccatorū
suoꝝ nexib̄ liberent. p̄. eun. *dom̄. y*

Ad iij. cap. y coll. q̄r̄ i iuentioe. Eodē die
 Afirmitatē nr̄am q̄s dn̄e **Cornelij. Eyp. or̄**
 ppici respice. et mala omnia que
 iuste merem̄ sc̄oz tuoz in d̄essione
 auerte. **p. Nicomedis. m̄ris. colla.**

Adesto dn̄e pp̄lo tuo. ut beati nico
 medis m̄ris tui merita p̄clara
 suscipiens. ad impetranda m̄iam tuā
 semp̄ ei patrociniū adiuuet. **p. Eufemie**

Om̄ps sempit̄ne d̄s. qui. **vḡinis. coll.**

O infirma mundi eligis ut forcia
 que **q̄s** confundas. concede ppici
 ut qui beate eufemie m̄ris tue sol
 tempnia colim̄. ei ap̄ te patrociniū
 sentiam̄. **p. Eodē die. Lucie y Gemman**

Pr̄a dn̄e p̄cibus nr̄is cū exultatio
 ne p̄uectū. ut quoz diē pas

cap. Beatus in q.
nos bi.
de beo thomi.

nis. annua deuotione recolim. etiam
fidei constantia subsequam. p. **vi. s.**

cap.

Qui timet dm faciet bona. **Mathei.**

Qui q continens e iusticie apphend et
illa. et obuiabit illi quasi mat honori
ficata. **Colla.**

Quesum omps ds.
ut beatus matheus ap's tuu p nobis im
ploret auxiliu. ut anris reatib' absoluti.
acunctis etiam piculis eruamur. p. **De**

matutinalib' laud. p tot die qre in
nat. sei iohis ewgl. **S. Mauriciu cu s. s.**

ie yda
in or.
cot.

Pra q's omps ds. qre tot ipl. mrm.

Cap. Sei p. Cot. dsq n.
108.

ut qui scoz tuoz cosine et damia
ni natalicia colim. acunctis malis in
mimentib' eoz in dessionib' liberem. p.

ignificauit **Michael archan.** **adv.**

ii. radu.

ds que optet fieri cito. loquens

per angelum suum seruo suo iohanni: quod testi-
monium prohibuit uerbo dei. et testimonium
in ihesu christi quecumque uidit. **collecta.**

Dominus qui miro ordine angelorum ministe-
ria hominumque dispensas: concede
propitius: ut quibus tibi ministrantibus in celo

semper assistit: ab his intra nostra uita mu-

factum est **ad vi. capitulum. Incipiat per.**

philiu in celo: michahel et angeli eius
preliabantur cum dracone: et draco pugna-
bat et angeli eius: et non ualuerunt neque locum

inuenit est amplius eorum in celo. **Collecta.**

Perpetuum nobis domine tue miseratio-
nis preterita subsidium: quibus et angelica
prestitisti suffragia non deesse. **per. ad ix. cap.**

Audiuimus uocem angelorum multorum in cir-
cuitu throni et animalium et seniorum:

Dominus qui nos beati ueneziani maris tui meritis et interces-
sione letificas: concede propitius: ut quod eis bene-
ficia possemus: dona tue gratie consequamur.

et erat numerus eorum milia milium uo
ce magna dicentium salus domini nostri. *colla.*

Bati archangeli tui michahelis
intercessione suffulti supplices te
domine deprecamur. ut quos honore
persequimur. contingamur et mente. *p.*

*S. Iohanni. que i. i. 9. fest. y in die ipsi cap.
de ipso dicat. ad v. In natali. s. Remi
gii ep. que totum i. i. 9. f. y po. s. Marci.*

Aaudi domine que preces nostras. *ip. colla.*
et intueniente beato marco con
fessore tuo atque pontifice. supplicatio
nes nostras placat. intende. *p. Dionisi.*

cu. s. s. que totum inat. plivoy mirin.

Hec in coll. dicat. Ds q nos annua. s

Deus qui nos conspicias *calyx ip. y mra.*
per tua infirmitate deficere. ad

anasto.
de sco
no.

amorem tuum nos misericorditer. p. scorum
 tuorum exempla restaura. p. *Luce euangliste.*
que tot. sei iohis euan. s. vig. aploz

Sicut enim estis hospites *Symonis et iude. ad*
 et aduene. s. estis ciues scorum et do *capit*
 mestici dei. superedificati super fun
 damentum aploz et pphaz. ipso su
 mo angulari lapide xpo ihu. *colla.*

In festo
 vigin
 riuo
 del y
 uel
 q. not.

Pater qui omnis deus. ut nullis nos
 permittas perturbationibus concu
 ti. quos in apostolice confessionis pet
 solidasti. p. *In mat. laud. et p. totum die*
que in natali aploz. philippi. et iacobi. s.

Ego iohannes *vig. omnium scorum ad v. cap.*
 vidi in medio throni et quatuor
 animalium. et in medio seniorum ag
 num stantem tamquam occisum. et haben

tem cornua septem et oculos septem:

quod sunt septem spiritus domini missi in omnem terram.

Domine deus noster multiplica super **collecta.**
nos misericordiam tuam: et quorum pervenimus
gloriosa sollempnia: tribue subsequi in
sancta professione leticiam. **p. Inl. .jadu. .jadv.**

cap.

Ego iohannis vidi angelum ascendentem
ab ortu solis habentem signum dei
vivi: et clamavit voce magna quatuor
angelis quibus datum est nocere terre et
mari dicens: nolite nocere terre et
mari neque arboribus: quoad usque signe
mus servos dei nostri in frontibus eorum.

Omnes sempiternus deus qui **colla.**
nos omnium sanctorum merita sub una
tribuisti celebritate venerari: quod ut
desiderata nobis tue propitiationis

habundantiā multiplicatis int̄cessorib⁹

Vidi turbā *Adv̄i cap.* **Y** largiaris. *p.*

Magnā qm̄ dinumerare nemo
potat. ex omnib⁹ gentib⁹ et tribubus
et pplis et linguis. stantes ante thro
nū. et in conspectu agni. amicti stoli
albis. et palme ī manib⁹ eoz. *Colla.*

Om̄ps sempit̄ d̄s. q̄ nos omnium scōz
multiplici facis celebritate gau
dere. concede p̄pici. ut sicut tuoz
commemorat̄e scōz. temporali gratulam̄

officio. ita p̄petuo letemur aspectu. *p.*

Scimus quō diligentib⁹ *ad iij. cap.*

Dñm̄ omnia coopant̄ in bonū. hūc

q̄ scdm̄ p̄positū uocati sunt sc̄i. *colla.*

Quā q̄s dñe fidelib⁹ pplis. omnium
scōz semp̄ ueneratione letari.

et eorum perpetua supplicatione muniri. *¶*

*Palachne
re totū
e scō m
olao*

Patris quod omnipotens deus. *III. coronatorum.*
ut qui gloriosos martires. claudiū. ni
costatū. simphorianū castoriū atq;

simpliciū fortes in sua confessione ag
nouim. pios apud te in nostra intercessionem

Deus qui nos *Theodori. m. sentiam. ¶.*

beati theodori martiris tui confessionem
gloriosa cumdas et protegis. pro nobis
ei imitatione perficere. et oratione ful

Deus qui *Martini. ep. colla. ¶. c. ¶.*
conspicis quia ex nulla nostra uirtute
subsistim. concede propitius. ut intercessio
ne beati martini confessoris tui atq;
pontificis. contra omnia aduersa mu
niamur. *¶. Cetera que de uno of. y pont.*

Patris quod omnipotens deus. *Podē die mēne. m.*

*Edmundi ofess. Caplm Benedictio. Coll. Deus
qui largiflue quere folio primo collectaz de adua
Presentatio Mariae peragitur sicut ipsius Natiuitatis
mutato nomine natiuitatis in presentationem Collecta
Iunipotens sempiterna deus qui presentatorem*

in templo beatam Mariam virginem in matrem virginem
tui placida voluntate suscepisti: crede propitius: ut qui festi
sancta presentationis eius peragimus, ad gaudia celestis patrie

ut qui beati menne mris tui natalicia pertinet

colim. in teffione ei intui nominis

amore robozemur. *P. Cecilie v. g. cap. Con*

86

Deus qui nos annua beate *fitebor. Coll.*

Cecilie mris tue sollempnitate le

tificas: da ut qua ueneram officio:

etiam pie conuersionis sequamur er

emplo. *P. De sco clemente. B. Pat. u. g. i. i. cap.*

Deus qui ^{nos} annua beati clementis *coll.*

mris tui atq; pontificis sollemp

nitate letificas: concede propitius: ut

eui natalicia colim. uirtute quoq;

passionis imitemur. *P. Let. q. r. i. m. 3. pont.*

Pra qd omnis ds. *Eode die felicitans*

ut beate felicitatis martyris tue

sollempnia recensentes: meritis ipsi

pregamur et precibus. *P. Crisogoni ay.*

Mvesto domine supplicatio **collecta.**
nub' nris. ut q' erimq' tate nra re
os nos esse cognoscim'. beati crisogo
ni mris tui in tressione liberemur. p.

Katime. v. Qui gl'at' in dno. colla. Exaudi nos
ds sa. sicut dicitur. Saturnini o.

Coll. **D**eus qui nos beati saturnini mris
tui concedis natalicio p' frui. ei
nos tribue meritis adiuuari. p. **Trig'**

ad v.
caplin.

Corde credit' ad iusticia. **sci andree**
ore autē confessio fit ad salutē.
dicit enī sc'p'tura. omnis q' credit in
mūn' confundet'. **colla. Qs** omps ds
ut beatus andreas apl's tuū p' nobis
imploret auxiliū. ut an'ris reatib'
absoluti. acunctis etiā p'iculis eru
amur. p. **In lau. y ad m. y v. Corde cre**

Maiestatem tuā dñe suppliciter **Colla.**
 rogamus. ut sicut ecclesie tue beatus
 andreas apłs extitit p̄dicator et
 rector. ita ap̄ te sit p̄ nobis p̄petuus
 intercessor. **p. Ad sextam caplin.**

San̄ n̄ estis hospites et aduene sed
 estis ciues scōꝝ et domestici dei.
 sup̄ edificati sup̄ fundamētū apłꝝ
 et p̄ph̄ꝝ ipso summo angulari la
 pide xp̄o ih̄u. **Collecta.** **D**eus q̄
 es scōꝝ tuorū splendor mirabilis. q̄
 hunc diem beati andree apłi mar
 tyrio consecrasti. da ecclēe tue de ei
 natalicio semp̄ gaudere. ut apud
 m̄iam tuā exemplis ei p̄tegam̄ et

De man̄ **do ix. cap.** **Y**meritis. **p.**
 apłꝝ fiebant signa et p̄digia

o' Eligio e
oia sicut
o' Nicolao
col. da qz.

multa in plebe. **Collecta.** **E**xaudi do
mine pplm tuu cu scil apli tui andree
patrocinio supplicante. ut tuo semp
auxilio secuta t possit deuotione ser
uire. **p. Nicolai ep. qr tot ii. 98. 3 pont.**

et s. ande
cie virginis
ii. Ompt
dem die
silice. col.

Quiestate tua d. vt sup. **Dama li pp.**
qr. collam vet. S. s. marw. pp. scaplm. qui g

Exaudi ds salutaris nr. ut sicut
de beate **Doilie** festiuitate gaudem.
ita pie deuotionis erudiam affectu. **p.**

Thome apli ecce subit iuuenes. Innat.
Tam non estis hospites un' ap. adu. cap.
et aduene s; estis ciues scoz et dome
stici dei. sup edificati sup fundame
tu aploz et pphaz. ipso summo angu
lari lapide xpo ihu. **Collecta.**

Quesum' omps ds ut beatus. **p. apls**